

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG782584
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-01-18T23:29:55

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
C AM RESORTS	94203	68957	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122210018001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	400	464.57	127763	33.61	+22		240.58	96,232.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 96,232.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,397.12														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	20	1,268.27	127763	57.82	+22		417.27	8,345.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,345.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,335.26														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													104,577.40	
													TOTAL IVA 16:	16,732.38
													TOTAL VENTA:	121,309.78

(CIENTO VEINTIUN MIL TRESCIENTOS NUEVE PESOS 78/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 6D7BDC77-6667-43D2-9855-C09CE866BEAC
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

N/mbtehPP+OwO7qW57+0J5t03qxWCQTnLNppJb0x/rSSrercD0Vw7yKe7XDPHZvmu02uAJSxj
 +9fLcSN2LhtfuUuDe5xnufGuST8PjzbrHULZ0wlimnTrqsWnzmuEUIXhn0Ih/g2Z/Hm6h0rXa1F4V0105SKX5arMYjWI0hfC6cjkB2mybskRMs1vsB0Dpz+8rnk5GeeozNFj
 +PFPMdc2UUrV637qDIRa4Tks5xkZF84vDEhas0uiFgSKWF0xNQuyevXIGdsJWzrqwCtbaHJtEPQ6XrEyipBwoxK7N6njmMK9gZHE6A5fF13IKEaBXNRHuCYm4WC5qm9ZBvAaSheIg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

fSqw5oZ4EOC5DWG200JHqAgsrjRGlzOsJVBxtV1N5vGssXSaFmWg8oeMPQIjgluvW0yeD4QokIrVrab15ajSP4EaZu01pJn8zOt9f3uo5zVqS1KLXPtbsMM0g4Plt4jH2/
 +RnrQH6z2LucuGr7wBBN/Y8v94smU9tc8DIYSX0BsvMWTc4sePTSyTBMxb
 +zia2iBXaQ8zzL2cc7VaG0gZvli2Pk3sLFVr4zssWvDHUpA80NUTfjXeOg34zyLbA8z1bSt8ejsZD6dgU2+pm45dYAFaSCDrmy3M0z6IFQgNjmakNaR1N6NeoAnONI
 +/kKKO2VGdOrsJPF5JED8+gWqJQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||.1|6D7BDC77-6667-43D2-9855-C09CE866BEAC|2022-01-18T23:30:23|EEL961104G96|N/mbtehPP+OwO7qW57+0J5t03qxWCQTnLNppJb0x/rSSrercD0Vw7yKe7XDPHZvmu02uAJSxj
 +9fLcSN2LhtfuUuDe5xnufGuST8PjzbrHULZ0wlimnTrqsWnzmuEUIXhn0Ih/g2Z/Hm6h0rXa1F4V0105SKX5arMYjWI0hfC6cjkB2mybskRMs1vsB0Dpz+8rnk5GeeozNFj
 +PFPMdc2UUrV637qDIRa4Tks5xkZF84vDEhas0uiFgSKWF0xNQuyevXIGdsJWzrqwCtbaHJtEPQ6XrEyipBwoxK7N6njmMK9gZHE6A5fF13IKEaBXNRHuCYm4WC5qm9ZBvAaSheIg==|
 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-18T23:30:23

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 133715
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 8
 NO. CAJA:

